

Z PRZEDSIĘBIORCAMI O NOWEJ PERSPEKTYWIE

Administrator Data publikacji: 17.11.2022

„Nowa perspektywa – nowe możliwości” – pod takim hasłem rusza ostatnia w tym roku seria spotkań ze świętokrzyskimi przedsiębiorcami. Organizujemy je we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz Lokalnymi Grupami Działania. Celem jest dotarcie do mikro, małych i średnich przedsiębiorców w ich środowiskach lokalnych oraz prezentacja możliwości wsparcia w ramach nowych programów.

W spotkaniu inauguracyjnym w Ciekotach uczestniczyła Wicemarszałek Województwa **Renata Janik**. *Cieszę się z obecności zarówno przedsiębiorców, jak również przedstawicieli samorządów lokalnych oraz Lokalnych Grup Działania – mówiła na wstępie Wicemarszałek. Od inicjatywy samorządów w dużej mierze zależy aktywność lokalnych przedsiębiorców. Gminy oraz Lokalne Grupy Działania pełnią ważną rolę informacyjną, służąc wsparciem w dostępie do programów rozwojowych, w tym projektów finansowanych z Funduszy Europejskich.*

Uczestnicy spotkania zapoznali się m.in. z założeniami nowej Bazy Usług Rozwojowych, do której dostęp będą mieli wszyscy pracodawcy, osoby prowadzące indywidualną działalność gospodarczą, jak również każda osoba dorosła, zainteresowana zdobyciem atrakcyjnych kwalifikacji zawodowych. *Usługi rozwojowe, dostępne w Bazie, dzięki środkom Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, będą mogły być refundowane nawet w 80% procentach – podkreślała Agnieszka Kobus – Widz, Kierownik Wydziału Polityki Rynku Pracy WUP Kielce, prezentując założenia nowych projektów. Nowa perspektywa to również programy profilaktyki zdrowotnej i kompleksowa pomoc tracącym zatrudnienie, które w szczególności przedstawiła dyrektor Departamentu Wdrażania EFS Urzędu Marszałkowskiego Katarzyna Kubicka.*

Spotkania konsultacyjno – informacyjne odbędą w następujących terminach:

- **17 listopada** – Szklany Dom w Ciekotach;
- **18 listopada** – Samorządowe Centrum Kultury w Obrazowie;
- **21 listopada** – Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim;
- **22 listopada** – Centrum Kultury w Jędrzejowie;
- **24 listopada** – Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzianej Górze.